PÁGINA
PORTARIA N~ 14.145/2017

DATA

Em 31 de agosto de 2017

ASSUNTO: Remoção Interna de Servidor
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 11 de setembro de 2015
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Restrita

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelos incisos V e VII do Artigo 15, do Regulamento da
Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1-Remover o servidor abaixo relacionado, da seguinte forma:

• Remoção n° 011/2017 - a partir de 11/09/2015

PAULO JOAQUIM HUMMIG
Analista em Ciência e Tecnologia - RG n" l.953.449-9

De: Diretoria de Pesquisa - DPQ
Área de Produção e Experimentação - APE
Município: Ibiporã-PR

Para: Diretoria de Inovação e Transferência de Tecnologia - DIT
Área de Negócios Tecnológicos - ANT
Município: Londrina-PR

Diretor- Presidente